(Orig. Perg. 2 h. Sig. im Archive des Stiftes Raigern.)

3S4.

Das Olmütz-er Domcapitel verkauft die Mühle in Uhficitz dem Fridlin von Kojetein. 
Dt. Olmütz, 14. October 1405.

]%os Johannes de Straznicz decanus, Andreas archidiáconos et capitulum ecclesie 

Olomucensis pro nobis et successoribus noslris tenore presencium recognoscimus universis. 
Quod licet ex debito assumpti officii pro salute vivifica animarum diebus et noctibus spiri- 
tualibus commodis intendere teneamur, tarnen interdum gradientes per viam domini deli— 
beracionis oculos ad temporalia flectimus, ut statui ecclesie et ministris eiusdem solerti 
provisione rerum temporalium succuramus. Capitulariter igitur ad invicem congregati in 
examen nostrum adduximus, qualiter molendinum nostrum in Aurzyczicz, quod nos annis 
singulis oportebat non sine labore et tedio maximis sumptibus reformare, rite perpendimus. 
ipsum posse non per alienacionem, sed solum in emphiteosin vendicionem in condicionen! 
ecclesie vertere meliorem. Igitur animo delibéralo volúntate libera ac de certa nostra 
sciencia habito in nostro generali capitulo, quod solemus ex prisca ecclesie consuetudine 

419

die cathedre sancti Petri more solito celebrare, super eo consilio saniori prefaturn molendinum 
in Aurziczicz cum suis pertinenciis universis honesto viro Friderico alias Fridlino de Cogetin, 
uxori sue, liberis, heredibus et successoribus suis legitimis pro sexaginta marcis grossorum 
pragensium moravicalis numeri et pagamenti, sexaginta quatuor grosses pro marca qualibet 
computando, quas nobis in parata pecunia jam assignavit numeravit integraliter et persolvit, 
in jus emphitheoticum vendidimus et legitimo empcionis et vendicionis titulo vendimus per 
presentes et de eodem molendino sibi condescendimos et inducimos in possessionem realem 
ipsius et omnium eorum, que ad dictum molendinum spectant et pertinent sen spectare 
quomodolibet dinoscuntur. It a lamen quod idem Fridlinus heredes et successores sui legitim i 
nobis censum, qui consuevit de uno lanco ibidem solvi cum aids juribus et robotis ac steura, 
quociens in principaba fuerit ¡oposita sen indicia, annis singulis solvere teneatur; oneri 
namque cuilibet, quod fert et portal onus laneus ibidem, ut eo remissiori foro dictum molen
dinum emat a nobis, explendum benivole cum graciarum accione se sub misil. In cuius rei 
cerciorem evidencian! sigilium nostri capituli de nostra sciencia certa et volúntate presentibus 
est appensum. Datum Olomucz anno domini millesimo quadringentesimo quinto, die sancti 
Calixti pape, decima quarta die mensis Octobris.